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SEBORADIN FORTE Szampon przeciw wypadaniu włosów
500 ml
 

Cena: 50,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWSKAZANIA:wypadanie i przerzedzanie się włosówpielęgnacja włosów i skóry głowy w przypadku łysienia androgenowegodla
kobiet i mężczyznSKŁADNIKI AKTYWNE I DZIAŁANIE:wyciąg z drzewa oliwnego - zapobiega starzeniu się mieszków
włosowychaminokwasowy kompleks witaminy H - zwiększa zakotwiczenie się włosów w cebulce, przyspiesza ich wzrostekstrakt z
drzewa cytrusowego - poprawia mikrokrążenie w skórze głowykompleks witamin i aminokwasy - nawilżają i rewitalizują włosynaturalny
wyciąg z żeń-szenia - odżywiając cebulki dotlenia skórę głowySzampon działa ochronnie i naprawczo na skórę głowy i włosy. Stają się
one mocniejsze, bardziej gęste i zdrowsze.SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA 84%*WZMOCNIENIE WŁOSÓW 84%**Test samooceny pod
kontrolą dermatologiczną, po 6 tygodniach stosowania szamponu oraz lotionu Seboradin FORTE Przeciw Wypadaniu Włosów.
Skuteczność działania została potwierdzona w badaniach aparaturowych przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze.Dla
kogo polecana są preparaty przeciw wypadaniu włosów?Seria preparatów Seboradin FORTE polecana jest osobom:z problemem
wypadających, przerzedzających się włosówkorzystającym z terapii łysienia androgenowego, jako środek wspomagającyz nasilającym
się powstawaniem zakoliz nadmierną utratą włosów związaną z przyjmowaniem leków lub chorobami ogólnoustrojowymizmagającym
się z wypadaniem włosów po okresie ciążyktóre borykają się z wypadaniem włosów w okresie menopauzySposób użyciaNanieść na
mokre włosy, rozprowadzić, wmasować w skórę głowy i włosy. Pozostawić na ok. 2-3 min., spłukać, czynność powtórzyć. Do
codziennego stosowania.Szampon Przeciw Wypadaniu Włosów Seboradin FORTEW celu osiągnięcia najlepszych efektów zaleca się
stosowanie Szamponu Seboradin FORTE z preparatami do wcierania w skórę głowy – lotionem i ampułkami oraz boosterem.
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